MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 029/2020 – PROGEP

RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS À PROVA DE TÍTULOS PARA O CARGO DE

NUTRICIONISTA DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO PELO EDITAL N. 052/2018-PROGEP

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA

MARIA torna público o resultado do julgamento dos recursos relativos à prova de títulos para o

cargo de Nutricionista, do Concurso Público regido pelo Edital n. 052/2018-PROGEP, conforme

discriminado abaixo:

Candidato(a) (inscrição) Processo Situação do recurso

1362 23081.010439/2020-45 Deferido

50 23081.009813/2020-60 Deferido

Os(as) candidatos(as) poderão solicitar cópia da resposta ao recurso e da ficha de

avaliação, excepcionalmente neste momento, por e-mail, enviando o pedido para

concursotae@ufsm.br no período de 28 de abril a 8 de maio de 2020.

O resultado do recurso é de caráter irrecorrível na esfera administrativa (subitem 11.13 do

Edital n. 052/2018-PROGEP).

Santa Maria, 27 de abril de 2020.

   Adm. Marcia Helena do Nascimento Lorentz

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas